
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  
pro jednací řízení bez uveřejnění podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: 

 

 

DODATEČNÁ OPATŘENÍ k projektu 
„Realizace energetických úspor metodou EPC na vybraných objektech  

v majetku města Český Těšín“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

a) Informace o zadavateli: 

Název:                      Město Český Těšín 
Sídlem:                     Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
IČ:                   00297437 
Zastoupen:               Ing. Vít Slováček, starosta města  
 

b) Informace o veřejné zakázce: 
 

Název:  Dodatečná opatření k projektu „Realizace energetických úspor metodou EPC na 
vybraných objektech“ v majetku města Český Těšín 

Typ zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění  

 

předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je doplnění, případně úprava původně navržených energeticky úsporných opatření.  

Dodavatel v průběhu plnění Smlouvy (etapa verifikace – ověření výchozího stavu) nyní jednak částečně 
přehodnotil a upravil některá dílčí úsporná opatření v oblasti tepla a také identifikoval další oblasti možných 
úspor v oblasti spotřeby elektrické energie - instalace úsporného osvětlení ve vybraných školských 
zařízeních, a navrhuje provést tato upravená a dodatečná opatření. Případ dodatečných úsporných opatření 
a jeho řešení je přitom předvídáno v čl. 18 Smlouvy. 

Nutnou podmínkou pro realizaci navržených opatření je, aby jejich investice včetně následného výkonu energetického 
managementu byla bezpodmínečně kryta dosaženými úsporami, které budou smluvně garantovány, a to po celou dobu 
trvání projektu.  

V rámci plnění zakázky bude následně poskytovatelem služeb dopracován návrh energeticky úsporných 
opatření do úrovně projektu včetně potřebných povolení. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nesmí překročit 30% ceny původní zakázky, tedy 8.392.024,50 Kč 
bez DPH. 
 

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

„EPC Český Těšín – Sdružení EVČ – ČEZ ES“: 
EVČ, s.r.o., Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice, IČ 135 82 275 (vedoucí účastník sdružení) 
ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 706 02 Ostrava – Vítkovice, IČ 278 04 721. 
 
Cena dodatečných prací sjednaná dle Dodatku č.1: 

celková nabídková cena dodatečných prací bez DPH:  2.656.003,00  Kč bez DPH 
celková nabídková cena dodatečných prací včetně DPH: 3.213.763,63  Kč vč. DPH 
 
Celková cena smlouvy včetně Dodatku č.1:  
 

- Cena za přípravu a realizaci úsporných opatření  23.471.018,00  Kč bez DPH 
- Cena za financování        5.237.190,64 Kč bez DPH 
- Cena za energetický management     2.500.000,-  Kč bez DPH 

CELKOVÁ CENA      31.208.208,64  Kč bez DPH 
 
 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 



Výše uvedený uchazeč byl jediným osloveným dodavatelem v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. Uchazeč 
splnil veškeré podmínky stanovené ve výzvě a v zadávací dokumentaci, proto zadavatel rozhodl o přidělení 
výše uvedené veřejné zakázky tomuto uchazeči. 
 
Části veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:  nejsou 
 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Jiný uchazeč než výše uvedený v rámci této veřejné zakázky nebyl. 

 

e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení včetně  

odůvodnění jejich vyloučení:  nejsou 

 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu: 

nenastalo 

 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel zvolil formu zadání jednacího řízení bez uveřejnění dle §34 ZVZ na základě skutečnosti, že se jedná 
o nová dodatečná opatření, jejichž možnosti a rozsah byly zjištěny Dodavatelem, případně Zadavatelem v 
průběhu realizace Smlouvy. Jde tedy o důvody objektivní, přičemž realizace dodatečných úsporných opatření 
má být svěřena pro technické důvody Dodavateli jakožto výlučnému nositeli práv a povinností za realizaci 
komplexu úsporných opatření na základě Smlouvy - viz § 23 odst. 4 písm. a) a odst. 7, písm. a) ZVZ.  
 

h) důvod zrušení zadávacího řízení 

nenastalo 
 
 
 
 
 
V Českém Těšíně, dne 25. 6. 2015 

 

 

……………………………………………………. 

               Ing. Vít Slováček 
                  starosta města 
 


		2015-06-30T10:24:34+0000
	Not specified




